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Innkalling til årsmøte 2026

Tid og sted

Dato: Tirsdag 31. mars 2026

Klokkeslett: 18:00

Sted: ÅIF Klubbhus, Åsgårdstrand

Saksliste

Sak 1

Sak 2

Sak 3

Sak 4

Sak 5

Godkjenning av stemmeberettigede

Valg av dirigent

Valg av protokollfører

Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 6 Behandling av årsberetning 2025 → Se Del 2

Sak 7 Behandling av årsregnskap 2025 → Se Del 3

Sak 8 Behandling av innkomne saker → Se Del 4

Sak 9 Fastsettelse av medlemskontingent

Sak 10 Vedtak av budsjett 2026 → Se Del 5

Sak 11 Valg → Se Del 6

Alle medlemmer med gyldig medlemskap har stemmerett.

Fullmakt kan ikke benyttes ved årsmøtet (jf. NIFs lov).
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Årsberetning for Hovedstyret 2025 
Hovedstyret 
Hovedstyret har i 2025 bestått av følgende: 

Rolle Navn 

Leder Pål Didriksen (jan–okt 2025) 
Jon Michael Fjeldstad (konst. fra okt 2025) 

Nestleder Morten Hamdahl (til okt 2025) 

Styremedlem Nils Wiersdalen 

Styremedlem Stian Nilsen 

Styremedlem Jon Michael Fjeldstad (til okt 2025) 

Styremedlem Pål Rønning (til nov 2025) 

Styremedlem Morten Tollefsen 
 

Oddvar Thuve har deltatt i styremøter i sin rolle som administrativ leder/daglig leder. Jan Egil 
Levorsen (Idrettsregnskap AS) er regnskapsfører. Villy Lysgård (Enter Revisjon) er revisor. 

Hovedstyrets rapport for 2025 
2025 har vært et svært krevende år for Åsgårdstrand Idrettsforening. Året har vært preget av 
stor aktivitet på barne- og ungdomssiden, men også av betydelige organisatoriske og 
økonomiske utfordringer som har krevd mye av styret og klubbens frivillige. Hovedstyret har 
gjennom året avholdt hyppige styremøter, med til dels ukentlige møter i perioder med særlig 
høyt trykk. I tillegg har det vært møtevirksomhet med kommune, idrettskrets, fotballkrets og 
andre lag/foreninger. 

Viktige hendelser og saker i 2025 

Nyansettelser og organisering (1. halvår) 
I starten av 2025 ble tre nye deltidsressurser ansatt for å erstatte avgangen av hovedtrener 
A-lag (Markus Aasland) og sportslig leder (Nuno Soares) som begge gikk til FK Ørn Horten 
ved årsskiftet 2024/2025. De nye stillingene var Pål Didriksen som daglig leder, Hein Irgens 
Henriksen som hovedtrener A-lag og Roger Iversen som sportslig leder. Kostnadene for 
disse tre deltidsstillingene skulle være identiske med kostnadene klubben hadde med 
Markus og Nuno. 

Ekstraordinært årsmøte mai 2025 
Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte i mai 2025 for å velge ny styreleder etter at Roger 
Ringstad ikke tok gjenvalg på ordinært årsmøte i mars 2025. Det lyktes ikke å finne 
kvinnelige kandidater til styret til tross for aktivt søk, og styret ble valgt uten kvinner. Det ble 
senere søkt dispensasjon fra NIFs kjønnsfordelingskrav. 

Økonomisk krise og veivalg (september–oktober) 
I løpet av sommeren og tidlig høst ble det klart at klubbens økonomi var alvorlig. Den 
løpende prognosen for 2025 viste et forventet årsresultat på om lag -1,55 millioner kroner og 
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et likviditetsunderskudd på om lag 1,32 millioner kroner. Dette ble senere bekreftet i 
årsregnskapet. Styret satte umiddelbart fokus på den økonomiske situasjonen og innførte 
tidlig på høsten generell innkjøpsstopp for å få kontroll på utgiftene. Innkjøpsstoppen hadde 
imidlertid begrenset effekt, da en stor del av kostnadene var bundet opp i lønnskostnader og 
løpende forpliktelser som ikke lot seg stanse på kort sikt. 

I styremøte 30. september 2025 ble den økonomiske situasjonen presentert for styret, og det 
ble fattet et veivalgsvedtak. Styret vedtok at klubben måtte velge ansvarlig drift, helhet og 
nedskjæringer fremfor kortsiktig satsing. Dette innebar å nedskalere ambisjonsnivået på A-
lagene, prioritere barn, ungdom og bredde, redusere lønnskostnader vesentlig, og bygge 
buffer for å være forberedt på at Auensen-støtten opphører om fire år. Budsjettet for 2026 
skulle baseres på realistiske inntekter og prinsippet om ansvarlig drift. 

Uro og tap av digitale ressurser 
I etterkant av styrevedtaket 30. september oppsto det utfordringer knyttet til håndtering av 
konfidensiell informasjon. Dette sammenfalt med at en sentral tillitsvalgt valgte å trekke seg 
fra sine verv med umiddelbar virkning. 

I samme periode mistet klubben tilgang til enkelte sentrale digitale ressurser, herunder 
dokumentlagring og kommunikasjonsplattformer. Dette skapte utfordringer for styrets arbeid, 
kommunikasjon med medlemmer og tilgang til nødvendig dokumentasjon. Styret har vurdert 
dette som et alvorlig avvik og har hatt fokus på å reetablere kontroll og sikre robuste 
løsninger fremover. 

Den påfølgende perioden var preget av uro i organisasjonen, med ulike oppfatninger knyttet 
til styrets vedtak og videre retning for klubben. Dette påvirket samarbeidsklima og fremdrift i 
enkelte prosesser. 

Styret registrerer også at det i perioden var eksterne uttalelser om klubbens situasjon som 
ikke var forankret i styret, noe som bidro til ytterligere usikkerhet blant medlemmer og i 
nærmiljøet. 

Parallelt mottok styret henvendelser fra Vestfold og Telemark idrettskrets knyttet til styrets 
sammensetning og valgbarhet. Det ble påpekt at styret ikke oppfylte kravene til 
kjønnsbalanse etter NIFs lov § 2-4, og at dette måtte rettes opp gjennom nytt valg. 

Videre ble det avdekket forhold knyttet til valgbarhet for ett av styremedlemmene, som 
medførte fratredelse. For et annet styremedlem ble det konstatert at medlemskap ikke var 
registrert på valgtidspunktet, men dette ble vurdert som gyldig i henhold til uttalelse fra NIFs 
lovutvalg. Styret var ved de aktuelle beslutningene vedtaksført i tråd med gjeldende regler. 

Samlet sett medførte disse forholdene en krevende situasjon for styret i en periode hvor 
klubben allerede stod i betydelige økonomiske og organisatoriske utfordringer. Styret har i 
etterkant hatt økt fokus på struktur, rolleavklaringer og styringsrutiner for å sikre en mer 
robust organisasjon fremover. 

Uroen og manglende struktur i deler av året har også hatt betydning for klubbens 
økonomiske utvikling og evnen til å gjennomføre nødvendige tiltak. 

Konstituering av ny styreleder 
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Jon Michael Fjeldstad ble konstituert som ny styreleder i styremøte 19. oktober 2025. 
Samtidig ble det etablert tydelige rutiner for kommunikasjon, attestering av fakturaer og 
mediehåndtering. 

Dispensasjon fra NIF 
Klubben søkte Norges Idrettsforbund om dispensasjon fra kjønnsfordelingskravet i styret. 
Dispensasjonen ble innvilget 23. oktober 2025 med varighet frem til neste ordinære årsmøte. 

Nedbemanning og kostnadstiltak 
Ettersom innkjøpsstoppen alene ikke var tilstrekkelig til å rette opp den økonomiske 
situasjonen – hovedsakelig fordi lønnskostnadene utgjorde den klart største utgiftsposten – 
måtte styret ta mer inngripende grep. Det ble gjennomført drøftelsesmøter med ansatte i 
oktober 2025. Etter grundige vurderinger basert på utvelgelseskriterier knyttet til funksjonens 
betydning for forsvarlig drift, kontinuitet og helhet, vedtok styret oppsigelse av daglig leder og 
sportslig leder. Oddvar Thuve ble videreført i sin stilling med revurderte arbeidsoppgaver, og 
ble fra januar 2026 satt inn som daglig leder. Alle ekstra kostnader må fortsatt 
forhåndsgodkjennes av styret. 

Arbeidskomité for organisering 
I november 2025 ble det opprettet en arbeidskomité bestående av Helle Ingels, Tormod 
Spangelo og Stian Nilsen. Komitéen fikk i oppdrag å kartlegge behov og foreslå ny struktur 
for fotballaktiviteten i klubben, inkludert trenerstruktur, støtteapparat og organisering av lag 
for 2026-sesongen. 

Samarbeid med Horten FK 
I november 2025 inngikk Åsgårdstrand IF et samarbeid med Horten Fotballklubb (HFK) for 
sesongen 2026. Samarbeidet omfatter felles drift av herrer A-lag, B-lag, G19 og G16, og har 
som mål å etablere et bærekraftig, inkluderende og utviklende fotballmiljø i Horten-regionen. 
Søknad ble sendt til Vestfold Fotballkrets for godkjenning. 

Gave fra Unni Auensen 
Klubben mottok i desember 2024 en gave på kr 3.000.000 fra Unni Auensen. 1/3 av gaven 
er forbeholdt støtte til barn og unge, mens 2/3 skal brukes til betjening av gjelden, fordelt 
over minst 5 år. I 2025 ble 2 millioner kroner av gaven plassert på høyrentekonto med 6 
måneders bindingstid.  

Tidligere på året ble det brukt noe mer av Auensen-midlene enn den opprinnelige planen 
tilsa. Gjennom stram økonomistyring i andre halvår ble dette hentet inn igjen, slik at klubben 
var ajour innen årets utgang. 

Kjeldaas-saken 
Klubben har en pågående entreprenørtvist med Kjeldaas på om lag kr 500.000 knyttet til 
anleggsarbeid. Saken var ved årets utgang fortsatt uavklart. 

Økonomi 
Regnskapet for 2025 viser et årsresultat på kr -1 555 389, mot kr 18 247 i 2024. 
Driftsresultatet endte på kr -1 260 740, mot kr 545 324 året før. 
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Sum driftsinntekter var kr 5 476 092 (2024: kr 6 198 969), fordelt på salgsinntekter kr 2 690 
635 og andre driftsinntekter kr 2 785 457. Sum driftskostnader var kr 6 736 832 (2024: kr 5 
653 645), hvorav lønnskostnader utgjorde kr 2 500 744 og øvrige driftskostnader kr 3 491 
711. 

Det negative driftsresultatet skyldes i hovedsak at kostnadsnivået ikke har vært tilpasset 
inntektsnivået, med særlig høye lønnskostnader. Netto finanskostnader utgjorde kr 294 649. 

Egenkapitalen per 31.12.2025 er negativ med kr -751 346 (2024: kr 804 044). Foreningen 
har langsiktig gjeld til KLP på kr 7 358 389 med kommunal garanti. Kortsiktig gjeld økte til kr 
3 852 446 (2024: kr 1 149 699). Bankinnskudd per 31.12.2025 var kr 2 864 337. 

Styret vurderer den økonomiske situasjonen som alvorlig. Styret har et samlet ansvar for 
klubbens økonomi og drift, og det er derfor nødvendig med tiltak som sikrer bedre 
kostnadskontroll, realistiske budsjetter og positivt resultat fremover. 

Styret har vedtatt et budsjett for 2026 basert på realistiske inntektsforventninger, vesentlig 
reduksjon i lønnskostnader og prioritering av barn, ungdom og breddeaktivitet. Det er lagt til 
grunn at nye kostnader ikke skal pådras uten at tilhørende inntekter er sikret, og at det skal 
avsettes midler til gjeldsbetjening og nødvendig vedlikehold. 

Videre drift anses forsvarlig basert på de gjennomførte og planlagte tiltakene, herunder et 
lavere kostnadsnivå i 2026. Foreningen forventer et positivt resultat de kommende årene. 
Det vises til det fullstendige årsoppgjøret som er vedlagt årsberetningen.  

Styret vil i tiden fremover ha særlig fokus på tett oppfølging av økonomi, likviditet og 
kostnadsutvikling. 

Årsregnskapet for 2025 er ferdigstilt, men ikke endelig signert av styret per 
utsendelsestidspunkt. Signert versjon vil bli fremlagt på årsmøtet.

Klubbhuset – Oppussingsprosjektet 
2025 ble året da klubbhuset gjennomgikk en omfattende oppussing. Prosjektet, som ble 
ledet av Stian Nilsen og Oddvar Thuve, vokste seg større enn først planlagt takket være 
bred støtte fra næringsliv, stiftelser og frivillige. 

Gjennom prosjektet har klubben fått på plass nytt tak, nytt gulvbelegg, nytt inventar, nye 
varmepumper, nytt kjøkken, nytt elektrisk anlegg med sikringsskap, nymalte overflater samt 
nye dører og låser. I tillegg er det installert solceller på taket, slik at klubbhuset nå 
produserer egen energi. Klubben har fått et nyoppusset klubbhus som tilfredsstiller dagens 
krav til energisparing. 

Prosjektet har vært finansiert gjennom støtte fra blant annet Sparebank 1 Stiftelsen BV (kr 
1.050.000 til tak og solceller), samt bidrag fra øvrige stiftelser, næringslivet og kommunen. 
Klubben har også lagt ut egne midler på ca. kr 425.000, som forventes tilbake i 2026 
gjennom momskompensasjon (søkt desember 2025, forventet utbetaling juni 2026). 

Prosjektet har også ført foreningene i Åsgårdstrand nærmere hverandre. Flere foreninger 
har bidratt med dugnadsinnsats, og ungdommer har fått mulighet til å jobbe inn penger til 
cuper. Utallige timer med frivillig arbeid fra lokalsamfunnet har vært helt avgjørende for 
gjennomføringen. En leverandør valgte også å donere all maling til prosjektet. 

Prosjektregnskapet viser samlede inntekter på kr 2 303 750 og kostnader på kr 2 249 083, 
noe som gir et regnskapsmessig overskudd på kr 54 667. 
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Deler av finansieringen er imidlertid knyttet til momskompensasjon og tilskudd som først 
utbetales i 2026. Dette har medført at klubben midlertidig har forskuttert deler av kostnadene 
i 2025, noe som påvirker likviditeten, men ikke prosjektets totale finansiering. 

Samtidig har prosjektet bidratt til økt kapitalbinding og midlertidig likviditetsbelastning i 2025, 
noe som ytterligere understreker behovet for stram økonomistyring. 

Det vises for øvrig til egen detaljert rapport om klubbhusprosjektet som er vedlagt 
årsberetningen. 

Anlegget 
Anlegget med gressbane, padelbaner, treningsfelt og øvrige fasiliteter har vært godt brukt 
gjennom året. Padelbanen fortsetter å være et fint bidrag til klubbens inntekter. Anlegget ble 
i samarbeidsavtalen med Horten FK også gjort tilgjengelig for felles treninger. 

Aktivitetstilbudet i klubben 

Fotball 
Høy sportslig aktivitet med mange lag i seriesystemet. Administrativt et turbulent år med 
flere lederskifter i fotballgruppa. Sterke resultater av flere av klubbens lag både på junior og 
seniorsiden. Se vedlagt årsberetning for fotball for detaljer. 

Allidrett 
Fortsatt et variert og godt tilbud for barn med fire partier og en ny B-gjeng for voksne. Totalt 
89 medlemmer inkludert 29 i 2020-kullet. Et rikt aktivitetsprogram med blant annet 
bueskyting, kampsport, klatring og karneval. Se vedlagt årsberetning for allidrett. 

ÅIF Sprek 
Over 100 medlemmer og 366 treningstimer i 2025 fordelt på Sprek, Senior og Slynge. Seks 
instruktører har ledet ti ukentlige timer på seks dager. Se vedlagte årsrapporter for Sprek og 
Slynge. 

Seniorkafé 
En suksess med 60–80 besøkende hver torsdag formiddag, og arrangementnummer 100 ble 
nådd rett før jul. Rekord på 112 besøkende. Et viktig sosialt møtested i lokalsamfunnet. 

Padel 
Økende aktivitet med over 300 registrerte spillere i MATCHi. En kjernegruppe på 20–30 
lojale spillere. Tre dugnader gjennomført. Se vedlagt årsrapport for padel. 

Poker 
Fast spillkveld hver onsdag med 15–25 deltakere. Også dugnadsturnering der halvparten av 
innkjøpet går til ÅIF. 

Fritidsklubb 
Aktivitet hver tirsdag med opptil 20+ barn. Fokus på trivsel og uformelt møtested. Fra 2026 
flyttet til mandager. Se vedlagt årsrapport. 
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Oppsummering og takk 
2025 har vært et år preget av store utfordringer og nødvendige veivalg for klubbens fremtid. 
Styret har måttet ta krevende beslutninger for å sikre økonomisk bærekraft og ansvarlig drift. 

Erfaringene fra året viser tydelig at klubbens aktivitet må tilpasses de økonomiske rammene, 
og at god økonomistyring er en forutsetning for videre utvikling. 

Samtidig har klubbhusprosjektet vist hvilken kraft som finnes i lokalsamfunnet når man står 
sammen. De tiltakene som er gjennomført, sammen med budsjettet for 2026, legger 
grunnlaget for en mer bærekraftig utvikling av Åsgårdstrand IF. 

Jon Michael Fjeldstad 
Konstituert styreleder, Åsgårdstrand IF 
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Årsregnskap for

ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING HOVED
979632401

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025
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979 632 401

Resultatregnskap
Note 2025 2024

Driftsinntekter
Salgsinntekt 2 690 635 3 441 563
Annen driftsinntekt 2 785 457 2 757 406
Sum driftsinntekter 5 476 092 6 198 969

Driftskostnader
Varekostnad -190 954 -287 968
Lønnskostnad 1, 2 -2 500 744 -2 060 625
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

3 -553 423 -232 024

Annen driftskostnad 4 -3 491 711 -3 073 029
Sum driftskostnader -6 736 832 -5 653 645

Driftsresultat -1 260 740 545 324

Finansinntekter
Annen renteinntekt 120 972 19 273
Annen finansinntekt 8 154 4 651
Sum finansinntekter 129 126 23 924

Finanskostnader
Annen rentekostnad -423 775 -550 933
Annen finanskostnad 0 -69
Sum finanskostnader -423 775 -551 002

Netto finans -294 649 -527 077

Årsresultat -1 555 389 18 247

Overføringer
Annen egenkapital -804 044 18 247
Udekket tap -751 346 0
Sum overføringer -1 555 389 18 247
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Balanse
Note 31.12.2025 31.12.2024

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 7 012 175 7 326 330
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 3 329 381 425 857
Sum varige driftsmidler 7 341 556 7 752 187

Sum anleggsmidler 7 341 556 7 752 187

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 4 178 661 205 484
Andre kortsiktige fordringer 74 934 232 246
Sum fordringer 253 596 437 730

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 2 864 337 1 412 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 864 337 1 412 677

Sum omløpsmidler 3 117 933 1 850 407

SUM EIENDELER 10 459 489 9 602 594
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Balanse
Note 31.12.2025 31.12.2024

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 0 804 044
Udekket tap -751 346 0
Sum opptjent egenkapital -751 346 804 044

Sum egenkapital -751 346 804 044

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 7 7 358 389 7 648 852
Sum annen langsiktig gjeld 7 358 389 7 648 852

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 592 198 625 619
Skyldige offentlige avgifter 5 140 836 119 980
Annen kortsiktig gjeld 3 119 412 404 100
Sum kortsiktig gjeld 3 852 446 1 149 699

Sum gjeld 11 210 835 8 798 551

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 10 459 489 9 602 594

ÅSGÅRDSTRAND, 24.03.2026

Jon Michael Fjeldstad
styrets leder

Morten Tollefsen
styremedlem

Stian Nilsen
styremedlem

Nils Ragnar Wiersdalen
styremedlem
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Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på
langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.
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Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3,82  
 

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader 2025 2024
Lønn 2 115 653 1 745 986
Arbeidsgiveravgift 315 638 246 421
Pensjonskostnader 35 937 54 300
Andre relaterte ytelser 33 516 214 831
Sum 2 500 744 2 261 538

 

Mer om årsverk og lønn
Idrettsforeningen sysselsetter til sammen 3,82 årsverk.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

 
Varige

driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 7 752 187
Tilgang i året 142 792
Avgang i året 0
Anskaffelseskost 31.12. 7 894 979
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -553 423
Balanseført verdi per 31.12. 7 341 556

 

Note 4 - Kundefordringer

  31.12.2025 31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12 218 661 245 484
Avsetning til tap -40 000 -40 000
Kundefordringer 31.12 178 661 205 484

 
  2025 2024
Årets konstaterte tap på fordringer 0 26 000
Tap på fordringer 0 26 000

 

Note 5 - Bankinnskudd

  31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med 49 849
Skyldig skattetrekk -49 848

 

Note 6 - Egenkapital

 
Opptjent

egenkapital Udekket tap Sum
Egenkapital 31.12.2024 804 044 0 804 044
Årsresultat -804 044 -751 346 -1 555 389
Egenkapital 31.12.2025 0 -751 346 -751 346
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Mer om egenkapital
Videre drift forsvares ved at foreningen har gjort tiltak som medfører vesentlig lavere lønnskostnader i 2026.
Foreningen forventes å gå med overskudd de neste årene.

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

  Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 7 358 389
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført 0

 

Mer om gjeld
Gjelden til KLP er kr 7 358 389 pr 31.12.2025. Det er gitt kommunal garanti på hele lånebeløpet.
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ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING – ÅRSMØTEPAPIRER 2026

Innkomne saker

Sak 1: Forslag om eget fotballstyre og fotballbudsjett

Innsendt av Per Arne Tveiten, 11. mars 2026

Forslagstekst:

Vi bør velge et lovlig valgt fotballstyre med årsmøte i slutten av oktober eller første del av

november. Styret bør bestå av: leder, nestleder, sportslig leder, materialforvalter,

rekrutteringsansvarlig og jenteansvarlig.

Fotballgruppa har felles økonomi med hovedstyret, men bør ha eget budsjett godkjent på

fotballgruppas årsmøte. Begrunnelsen er at nå er halve sesongen ferdig før budsjett kan bli

godkjent. Hva hvis årsmøtet ikke godkjenner det?

Nå er det sånn at det fotballen bestemmer kan bli nedstemt av hovedstyret. De bør ha nok

annet å gjøre om de ikke skal bestemme om hvem som skal bli trenere eller andre ting som

ligger naturlig under fotballen.

Styret har ikke behandlet saken før utsendelse av årsmøtepapirene.

Saken legges frem for behandling i årsmøtet.
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Budsjett ÅIF 2026

INNTEKTER

Salgsinntekter

Post Undergruppe Underbeløp Beløp

Sponsorer 600 000      

Salgsinntekter seniorcafe 30 000        

Salgsinntekter kiosk 330 000      

Medlemsinntekter 600 000      

Dugnadsarbeider 200 000      

Egenandeler 360 000      

Lotteri 100 000      

VFA - 

Total salgsinntekt 2 220 000   

Driftsinntekter

Post Undergruppe Underbeløp Beløp

Driftstilskudd 370 000      

NIF støtte deltagelse 150 000      

NIF refusjon utstyr 10 000        

LAM midler 286 000      

Spillemidler/grasrotandel 300 000      

Gavemidler/tilskudd 400 000      

Andre tilskudd 750 000      

Fritidsklubb 150 000 

Ski 50 000 

Seniorcafe 150 000 

Aktivitetsuker 300 000 

Annet/div 100 000 

Momskompensasjon 420 000      

Leieinntekter kunstgress 20 000        

Leieinntekter padel 150 000      

Leieinntekter klubbhus 60 000        

Utleie 30 000 

Poker 30 000 

Parkering 75 000        

Total driftsinntekt 2 991 000   

Totale inntekter 5 211 000   

KOSTNADER

Varekostnader

Innkjøp kiosk 130 000      

Innkjøp juletrær 45 000        

Totale varekostnader 175 000      



Lønnskostnad

Lønn til ansatte 1 340 000   

Sprek 60 000 

Fritidsklubb 50 000 

Drift / adm 450 000 

Fotball 630 000 

Fotball - barnelag 50 000 

Instruktører VFA - 

Instruktører fotballskole 50 000 

Allidrett 50 000 

- 

Totale lønnskostnader 1 340 000   

Driftskostnader

Leie lokaler og idrettsanlegg 30 000        

Renovasjon, vann, avløp 40 000        

Lys og varme 120 000      

Renhold 20 000        

Andre kostnader lokaler 10 000        

Brannalarm 15 000        

Leie container - 

Inventar 30 000        

Materiell bane 30 000        

Driftsmateriell 25 000        

Inventar/utstyr 370 000      

Fotball 250 000 

Allidrett 45 000 

Sprek 20 000 

Ski 10 000 

Fritidsklubb 25 000 

Padel 20 000 

Vedlikehold klubbhus 50 000        

Ventilasjon klubbhus 5 000 

Vedlikehold traktor/buss 50 000        

Vedlikehold utstyr 10 000        

Honorar revisjon 60 000        

Honorar regnskap 100 000      

Dommerutgifter 130 000      

Datakostnader 75 000        

Møter og kurs 60 000        

Deltageravgift 548 000      

Allidrett 40 000 

Fotball 508 000 

Diesel traktor og buss 50 000        

Salgskostnad 10 000        

Reklamekostnad 10 000        

Medaljer 10 000        

Avgifter forsikringer NFF 260 000      

Avgifter spilleroverganger 30 000        

Forsikringspremie 96 000        

Diverse gebyrer 75 000        

Sosiale arrangementer 297 000      



Fotball senior 30 000 

Fotball annet 57 000 

Fotball senior dugnad 80 000 

Allidrett 15 000 

Sprek 10 000 

Seniorcafe 70 000 

Ski 10 000 

Fritidsklubb 25 000 

Andre innkjøp/kostnader 80 000        

Allidrett 40 000 

Fotball 20 000 

Fotball-rekruttering 20 000 

Totale driftskostnader 2 696 000   

Rentekostnader 400 000      

Avdrag lån 387 000      

Renteinntekter 50 000-  

Renter og lån 737 000      

Totale kostnader 4 948 000   

Resultat 263 000      
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Valgkomiteens innstilling

Til årsmøtet i Åsgårdstrand Idrettsforening 2026

Fra valgkomiteen bestående av:

Ståle Rydberg

Ove Lysell

Foreslått valg 2026 – Styremedlemmer:

• Linda Aas Hilde

• Karin Bosseng

• Morten Hamdahl

Foreslått valg 2026 – Styreleder:

• Morten Tollefsen

Mvh.

Ove Lysell og Ståle Rydberg
Valgkomiteen, Åsgårdstrand Idrettsforening
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Vedlegg 1: Årsberetning Fotball 2025 
Årsberetning for ÅIF Fotball 2025 

Rent administrativt har 2025 vært et turbulent år for fotballen i ÅIF. 
Ved årets begynnelse bestod fotballgruppa av kun to medlemmer: Leder Torjus Næss og 
ansvarlig for jenteløftet Tormod Spangelo. I løpet av de første tre månedene ble det ikke 
avholdt møter i fotballgruppa, og all planlegging for 2025 – inkludert signeringer av 
administrativt personell, trenere og spillere – ble gjennomført av gruppas leder, muligens i 
samarbeid med A-lagstrener og administrativ leder. Det foreligger ingen møtereferater fra 
denne perioden. 

I slutten av mars tiltrådte ny sportslig leder sin stilling, og fra da av fikk sportslig leder, 
administrativ leder og A-lagstrener sentrale plasser i fotballgruppa. Den tidligere lederen 
takket da for seg. I april/mai tok Pål Rønning ansvar som leder, og administrativ leder Pål 
Didriksen trakk seg tilbake fra fotballgruppa i juni da han ble sterkt involvert i hovedstyret. 

Fotballgruppa bestod deretter av: Leder Pål Rønning, sportslig leder Roger Iversen, 
banekoordinering og A-lag Hein Henriksen, og ansvarlig jenteløftet Tormod Spangelo. 
Denne gruppa fungerte frem til slutten av september med ca. tre møter. Da det ambisiøse 
budsjettforslaget for 2026 ble avvist av hovedstyret, trakk Hein Henriksen seg fra 
fotballgruppa, og det ble ingen flere offisielle møter i 2025. I oktober ble sportslig leder sagt 
opp av økonomiske grunner, og leder Pål Rønning trakk seg i midten av november. 

Fra starten av november jobbet Tormod Spangelo, Helle Ingels og Stian Nilsen på oppdrag 
fra hovedstyret med å forberede 2026-sesongen. Denne gruppen overtok i praksis 
fotballgruppas oppgaver. 

Sportslig aktivitet 
Selv om det administrative har vært krevende, har den sportslige aktiviteten vært høy med 
mange aktive medlemmer. Det ble avholdt trener- og lagledermøter for barne- og 
ungdomsavdelingen både før vår- og høstsesongen. 

Jentefotball 
Damelaget leverte en strålende sesong med 2. plass i høstens 5. divisjon (felles for 
Buskerud og Vestfold). J15-spilleren Oda Mejlvang etablerte seg på damelaget – hun har 
spilt fotball i ÅIF siden hun var fem år. Mille Aasland fikk sin debut på damelaget i 
vårsesongen. Amalie Nilsen deltok på Equinor talentleir for J14. Totalt åtte jentespillere 
deltok på NFF Vestfold sine kretslag i aldersgruppen J13–15. J15-laget ble regionsmestere i 
futsal og vant 2. divisjon i seriespillet på høsten. ÅIF stilte også med 9er-lag i J13-klassen. I 
barneavdelingen var det mer utfordrende: J10/11-laget måtte trekke seg før vårsesongen på 
grunn av frafall, J9 måtte samarbeide med Borre, og J8 måtte inngå samarbeid med Borre 
for høstsesongen. Klubben klarte heller ikke å stille lag i aktivitetsturnering for J6 og J7. 

Guttefotball 
Både 6- og 7-åringene stilte sterke lag hele sesongen. Felles lag for G8/9 og G10/11, der 
spesielt G11 hadde høy aktivitet med deltakelse på overnattingscup i Skien. G13, G15 og 
G17 stilte sterkt i ungdomsfotballen. G15 vant Jotron cup B-finalen og høstens 2. divisjon. 
G17 vant høstens 1. divisjon. 

Sommercuper 
Norway Cup for G13, Dana Cup for J15, G15 og G17. 

Seniorherrer 
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To lag i 4. og 5. divisjon. Mange unge lokale spillere fikk spilletid på A-laget – Johan Moskvil 
(G15), Sander Sveen og August Vatne (G17) hadde over 20 kamper i 4. divisjon, Henrik 
Hundeide og Samuel Moskvil over 10 kamper. A-laget endte på en solid 3. plass. B-laget i 5. 
divisjon hadde gode kamper, men mangel på spillere mot tampen gjorde at plassen ikke ble 
berget. I NM ble det knepent tap mot Teie etter ekstraomganger. I kvalifisering til NM 
2025/26 ble det tap mot Ørn Horten. Old boys har hatt jevnlige treninger med godt humør. 

Dugnader og arrangementer 
Banedugnader vår og høst. Aktivitetsturnering for alle 6- og 7-åringer i Vestfold på oppdrag 
fra NFF Vestfold. ÅIF bistod Flint med å arrangere deler av Micasa Cup. 

Det ble også gjennomført to uker med gratis fotballskoler i løpet av sommerferien, én i 
starten og én mot slutten av ferien for deltakere i alderen 8–14 år. 

Samarbeid 
ÅIF er positive til samarbeid med andre klubber i nærområdet og har inngått flere samarbeid 
for 2026. Samarbeidet med Horten FK på senior herrer er et eksempel. HFK har fokus på 
sosialt samhold og er en god match med ÅIFs visjon – Flest mulig, lengst mulig. 
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Vedlegg 2: Årsberetning Allidrett 2025 
Årsberetning for Allidrett 2025 
 

Allidrettsstyret har i 2025 bestått av: Morten Hamdahl (Leder), Malin Holt (Nestleder), Jørgen 
Nordhuus Arntzen (Sekretær), Natalie Sørdal, Hanne Thoen, Sandra Harila (gitt seg etter 
2025). 

Treningsgrupper 

Partiet 2018 (alderstrinn 2016–2018) 
En solid gjeng med normalt rundt 15 på trening. God stemning og kultur. 

Partiet 2019 
8–13 på treningene, positiv gjeng med godt humør både ute og inne. Partiet startet på 
skolen i 2025, noe som førte til både nye medlemmer og noen som byttet til andre idretter. 

Partiet 2020 
Et gledelig stort kull med 29 medlemmer – tilnærmet alle barna på dette kullet i 
Åsgårdstrand. Oppmøte rundt 20 på treningene. Allidretten ønsker å bruke dette kullet som 
modell for fremtidige kull. 

B-Gjengen 
Nytt initiativ for voksne/foreldre med 16 medlemmer og 4–8 på trening. God stemning, og en 
avstemning viste ønske om å fortsette i 2026. 

Generelt 
Treninger gjennomført ukentlig hele året. Styret har testet forskjellige idretter via prøvedager 
med eksterne instruktører. Allidretten bidro på dugnader og hadde ansvaret for 
plastdugnaden. Godt samarbeid internt i styret. 

Fellesaktiviteter 2025 
Bueskyting, kampsport, klatring (Høyt Under Taket), sommeravslutning, aktivitetsuke, 
juleavslutning, golf, karneval, juletrefest, fellesdag på fotballbanen, friidrett, sykkeldag, 
utedager med bål og refleksløype. 

Økonomi 
2025 var utfordrende økonomisk for klubben, og allidretten ble berørt. Gruppen fikk gjort 
innkjøp før innkjøpsstoppen, og fikk tillatelse til klatring på høsten da de hadde begrenset 
seg og lå langt under utgiftsbudsjettet. 

Grep for 2026 
Årshjul med fokus på varierte økter og større aktiviteter vår og høst. Poenglangrenn og 
skøytedag. 2021/2022-kullene starter opp nytt parti med ca. 20 på trening. 
Åsgårdstrandsdagene kommer tilbake. 

Morten Hamdahl, Leder Allidrett 
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Vedlegg 3: Årsrapport ÅIF Sprek 2025 
ÅIF Sprek – Årsrapport 2025 
 

ÅIF Sprek tilbyr saltrening til voksne på ÅIFs klubbhus og i gymsalen på Åsgården skole. 
Gruppa har vært aktiv i mer enn førti år og administreres av Karin Bosseng. Tilbudet består i 
dag av Sprek, Senior og Slynge. 

ÅIF Sprek har i 2025 hatt i gjennomsnitt i overkant av 100 medlemmer. Gruppa har tilbudt ti 
treningstimer fordelt på seks dager i uken gjennom hele treningsåret. Totalt ble det 
gjennomført 366 treningstimer, ledet av til sammen seks instruktører. 

Sprek (Åsgården skole) 
Fem timer i uken, totalt 161 timer i 2025. Gjennomsnittlig 9 deltakere per time. Instruktører: 
Gunvor Moe Tollefsen, Anine Knoff og Karin Bosseng. Treningstimer: Fullkropp, Flyt, Puls, 
Sirkeltrening og Tabata. Tre instruktører på fem timer har til tider gitt høy arbeidsbelastning, 
og enkelte timer har blitt avlyst på grunn av manglende instruktør. Det jobbes kontinuerlig 
med å rekruttere flere instruktører. 

Sprek Senior (klubbhuset) 
To timer i uken, totalt 75 timer. Gjennomsnittlig 9 deltakere. Året begynte uten instruktører, 
men gruppen fikk på plass en fysioterapeut og en av A-lagsspillerne fra februar. Etter 
sommeren hadde gruppen kun én instruktør (Harry Singh) og gjennomførte én time i uken 
som egentrening i tillegg. 

Sprek Slynge (klubbhuset) 
Tre timer i uken, totalt 98 timer. Gjennomsnittlig 6 deltakere. Stabilt tilbud ledet av Roy Broen 
og Elisabeth Brekke. 
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Vedlegg 4: Årsrapport ÅIF Slynge 2025 
ÅIF Slynge – Årsrapport 2025 
 

ÅIF Slynge er en del av Sprek og tilbyr slyngetrening på idrettshuset to ganger i uken, 
mandager og torsdager klokken 19–20. Gruppa har i gjennomsnitt 10–12 deltakere per økt – 
en gjeng godt voksne personer som er glad i å trene. Stemningen er god og tilhørigheten 
sterk. Nye medlemmer er alltid velkomne. 
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Vedlegg 5: Årsrapport ÅIF Padel 2025 
ÅIF Padel – Årsrapport 2025 
 

Aktiviteten på padelbanene var økende i 2025. Over 300 spillere er registrert i 
bookingsystemet MATCHi, og andelen aktive var økende gjennom året. Mange lokale 
Åsgårdstrandinger i alle aldre benytter banene. 

En kjernegruppe på ca. 20–30 lojale spillere har deltatt på arrangementer i løpet av 
sesongen. Det ble gjennomført tre dugnader. Et glass ble knust, og tiltak for å forhindre dette 
ble utført ved å forsterke ballfangernettet mot glassveggen. Det ble gitt noen privattimer, og 
utstyr er innkjøpt og lånt ut for å få flere brukere. Banene er blitt flittig brukt og andelen 
betalende har økt. Sesongen ble avsluttet med sommeravslutning med konkurranse. 

Planer for 2026 
Formiddagsspill på hverdager, lørdagspadel for nybegynnere og viderekommende, 
søndagsmorgenspillet videreføres. Nye aktiviteter for nybegynnere, samt damegruppe, 
mixplay og firmaeventer vurderes. Padelgruppa vurderer innkjøp/leie av maskin for salg av 
baller, drikke og padelutstyr. 

Ove L, Marius N og Ståle R – Padelgruppa 
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Vedlegg 6: Årsberetning ÅIF Poker 2025 
ÅIF Poker – Årsberetning 2025 
 

ÅIF Poker har fast spillkveld på klubbhuset hver onsdag klokken 18.00. I tillegg arrangeres 
det noen ganger i året en dugnadsturnering der halvparten av innkjøpet går til ÅIF og resten 
utbetales som premiepenger (godkjent av Lotteritilsynet). 

Gruppen er en god gjeng som har det superkoselig – normalt 15–25 deltakere, men det er 
plass til flere. 

Stig Roar Mortensen, for ÅIF Poker 
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Vedlegg 7: Årsberetning Seniorkafé 2025 
Seniorkafé ÅIF – Årsberetning 2025 
 

Seniorkafeen har vært en suksess fra dag én, og rett før jul nådde vi arrangement nummer 
100. Hver torsdag formiddag samles 60–80 besøkende. Rekorden er på hele 112 
besøkende – alt av stoler og benker ble brukt, og resten måtte sitte i trappa. 

Det er kåseri eller underholdning hver gang, og ingen mottar godtgjørelse annet enn kaffe og 
kaker. Sanitetskvinnene serverer kaffe og kaker, mens Kiwanis-gutta bærer stoler og bord. 

Mange ensomme setter stor pris på dette sosiale samværet, og det dukker stadig opp nye 
fjes selv om de fleste er trofaste gjengangere. Sesongen for seniorkafeen er fra september 
til begynnelsen av mai. Alle er velkommen. 

Karin og Steinar Birkeland, for Seniorkafeen 
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Vedlegg 8: Årsrapport ÅIF Fritidsklubb 2025 
ÅIF Fritidsklubb – Årsrapport 2025 
 

ÅIF fritidsklubb har gjennom 2025 hatt aktivitet hver tirsdag, i tråd med skolekalenderen. 
Oppmøtet har variert fra godt over 20 barn på de mest populære kveldene til noe færre 
enkelte ganger. Stemningen har stort sett vært god, og fritidsklubben har vært et fint tilbud 
for barna som har deltatt. 

Fokuset har vært på trivsel og et uformelt møtested der barna kan komme og være sammen. 
Aktivitetene har blant annet bestått av kiosk, spill, PlayStation, bordtennis og andre enkle 
aktiviteter. Det viktigste har vært at barna skal ha et trygt og hyggelig sted å møtes. 

Silje Udnesseter trer av etter en periode med flott innsats. Inn i aktivitetslederrollen kommer 
Michael Skontorp og Henrik Endresen. Fra og med 2026 er fritidsklubben flyttet til mandager 
fra klokken 17.00 til 19.30. 
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KLUBBHUSPROSJEKTET
Vedlegg



Oppussing klubbhuset 2025 

Dette prosjektet har vokst seg større og større. Vi har fått mer støtte fra 
næringsliv, stiftelser og flere foreninger har vært med å jobbe dugnad 
enn først antatt.  

Vi har fått et nyoppusset klubbhus som tilfredsstiller dagens krav til energisparing. 

Vi har fått på plass: 

• Nytt tak 
• Nytt belegg 
• Nytt inventar 
• Nye varmepumper 
• Nytt kjøkken 
• Nytt elektrisk anlegg 
• Nytt sikringsskap 
• Nymalte overflater, nye dører og låser 

 Vi har også fått solceller på taket, slik at vi nå produserer vår egen energi.  

Prosjektet har også ført foreningene i byen nærmere hverandre, vi har fått et nytt 
samfunnshus og vi har gitt ungdommer mulighet til å jobbe inn penger til å dra på cuper. 

 

 

Tusen takk til alle som har gjort dette mulig. 

__________________________ 

Stian Nilsen og Oddvar Thuve, prosjektledere. 



Oversikt over inntekter til prosjektet. 

Momskompensasjon er søkt på nå i desember og forventes å få utbetalt i juni 2026. 

Klubben har brukt egne midler på dette i 2025, men de forventes tilbake i 2026. 

 

 

 

Utgifter til prosjektet.  

Her er det satt opp i et hovedbudsjett. 

Vi har valgt å dele det inn 5 hovedposter.  

Det er mange som har jobbet dugnad med litt lønn. Man kan jobbe for 10 000 kroner 
skattefritt i en organisasjon, og mange har jobbet for denne summen.  

Timelønnen blir ikke så stor, men det gjør godt i sjelen. 

Dette prosjektet hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten utallige timer dugnad fra 
frivillige i Åsgårdstrand.  

 

 

 

 

 



Etterisolering av tak og oppsett av solceller. 

Vi har fått inn to forskjellige søknader fra sparebankstiftelsen BV til dette formålet, en 
søknad på 700k og en søknad på 350k. Av denne grunn har jeg forsøkt å holde disse 
kostandene/ fakturaene litt fra hverandre i prosjektet, men det er en del kostander som 
sammenfaller, derfor har jeg valgt å samle det her. 

Innvilget søknadssum var på 1 050 000 kr og vi har brukt 1 084 000 kr på dette. 

Tak/solceller 

 

 

Kjøkken. 

 

 

Gulvbelegg 

 

 

 



Maling av klubbhuset. 

 

Innkjøp av maling har falt bort da leverandør bestemte seg for å gi oss dette:) 

 

Diverse utgifter: 

 

 

 

 

 

 

 

 


